Elaboração e viabilização de projetos de comunicação de interessa da Justiça Eleitoral.  

5. Indicação da data estimada que deve ser iniciado o serviço ou  entregue o
material:  A partir da assinatura do contrato.

6. A Contratação está inserida no Plano Anual de Contratações?
SIM  Valor estimado para contratação anual (R$): 145.169,28 (cento e quarenta e cinco mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e oito
centavos), por 24 meses, com jornada de 6 horas – 30 horas semanais.

7. Indicação do servidor que atuará como Integrante Demandante (e substituto) da equipe de planejamento, bem como do futuro Fiscal
de Contrato

Integrante Demandante :